Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 049/2016/DETRAN/MT

(Processo nº. 503546/2016)

OBJETO: O presente Termo Aditivo ao Contrato n.° 049/2016 tem por objeto prorrogar o prazo de execução, previsto na
CLÁUSULA OITAVA - DA VIGÊNCIA E DO PRAZO DE EXECUÇÃO, por 240 (duzentos e quarenta) dias, compreendendo
o período de 26/01/2018 a 22/09/2018, com fulcro no inciso II, § 1º, Art. 57 da Lei Federal nº. 8.666/93.

DATA DE ASSINATURA: 22/01/2018.

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - THIAGO FRANÇA
CABRAL - KAROLLYNE DO NASCIMENTO MARTIMIANO.

CONTRATADA: CONSTRULOGO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA - RONALDO DE ABREU GONZALEZ.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1a1e7efd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T09:00:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial